
U Concorsi PDR/VII.1 

 

IL   RETTORE 

Visto il  DR n. 1229 del 19/3/2025, con il quale sono stati  approvati gli atti della 

Commissione giudicatrice preposta alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

reclutamento di n. 1 ricercatore con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, per la 

durata di anni tre, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della Legge n. 240/2010, per lo 

svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti 

- per il gruppo scientifico disciplinare 11/PSIC-04 - PSICOLOGIA CLINICA E 

PSICOLOGIA DINAMICA – settore scientifico disciplinare PSIC-04/B - Psicologia clinica, 

per le esigenze del Dipartimento di Neuroscienze e Scienze Riproduttive ed 

Odontostomatologiche - codice identificativo – 4_RTDA_2024_17;  

Considerato che nel citato D.R. n. 1229/2025 è riportato, per mero errore materiale, quale 

nome del candidato dichiarato vincitore della procedura in parola, “FRANCESCO ” anziché 

“RAFFAELE”; 

Ritenuto, pertanto, di dover parzialmente rettificare il citato D.R. n. 1229/2025, nel senso che, 

quale nome del candidato dichiarato vincitore della procedura in parola, deve intendersi 

“RAFFAELE”, anziché “FRANCESCO”; 

       

      DECRETA 

 

Per i motivi indicati in premessa, il D.R. n. 1229 del 19/3/2025 - con il quale sono stati  

approvati gli atti della Commissione giudicatrice preposta alla selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il reclutamento di n. 1 ricercatore con rapporto di lavoro subordinato a tempo 

determinato, per la durata di anni tre, ai sensi dell'art.24, comma 3, lett. a) della Legge n. 

240/2010, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di 

servizio agli studenti - per il gruppo scientifico disciplinare 11/PSIC-04 - PSICOLOGIA 

CLINICA E PSICOLOGIA DINAMICA – settore scientifico disciplinare PSIC-04/B - 

Psicologia clinica, per le esigenze del Dipartimento di Neuroscienze e Scienze Riproduttive ed 

Odontostomatologiche - codice identificativo – 4_RTDA_2024_17 - è parzialmente rettificato 

nel senso che, quale nome del candidato dichiarato vincitore della procedura in parola, deve 

intendersi “RAFFAELE”, anziché “FRANCESCO”. 

         

               IL RETTORE 

                                                                                                          Matteo LORITO 

Area Risorse Umane 

La Dirigente dell’Area: dott.ssa Luisa De Simone 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Concorsi Personale Docente e Ricercatore 

Capo dell’Ufficio: dott.ssa Antonella SANNINO 

Reparto Procedure di Reclutamento 

Responsabile del Reparto: dott. Antonio Limongelli 

sf 

UFFICIO CONCORSI PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Ai sensi dell'art. 23, comma 2-bis, del d.lgs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, prodotto in modalità automatizzata,
è conforme al documento elettronico originale costituito da 1 pagina/e, firmato digitalmente e registrato nel sistema del
Protocollo Informatico dell'Università.
Copia prodotta dalla postazione 01 01 11 03 0013, in data 24/03/2025

F.to Il CAPO UFFICIO - ANTONELLA SANNINO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2025/1317 del 24/03/2025

F
irm

atari: A
N

G
E

LA
 Z

A
M

P
E

LLA


